

**Referat**  
**Afdelingsbestyrelsesmødet**  
**Mandag, 9. april 2018 kl. 10.00 i bestyrelseslokalet.**  
**Fællesmøde med afd. 3 kl. 11.00 i bestyrelseslokalet.**

Dagsorden: Godkendt.

Referatet: Godkendt

Indkomne breve og lignende: På baggrund af regeringens ghettopakke har Kaare Dybvad, boligordfører for Socialdemokratiet, sendt en invitation til beboervalgte i region Sjælland til et møde i Ringsted onsdag den 11. april. Her vil han sammen med boligordfører Per Nørhave Dansk Folkeparti lytte til de indsigelser, vi har imod regeringens planer om at anvende 12 mia. af Landsbyggefondens penge til at finansiere ghettoplanen og sidst men ikke mindst give en status på forhandlingerne. Robert deltager i mødet.

Kommende aktiviteter: Vi starter med at spille petanque mandag den 30/4 kl. 18.00. Beboerne inviteres til at deltage ved opslag i opgangene den 23/4. Sommerfesten er fastsat til fredag den 24. august.

D & V – møde 18. april: Fra sidste års møde henstår: Reparation af port til garage, samt udskiftning af tagpap på garage.

Næste møde: Mandag, den 14. maj 2018 kl. 10.00 i bestyrelseslokalet.

Eventuelt:

Sager til opfølgning: Udbedringen af de fejl og mangler som blev konstateret ved 5-års gennemgangen efter reoveringen, skulle ifølge aftale mellem arkitektfirmaet Friis Andersen A/S og entreprenør Troels Jørgensen A/S ske inden 1. april 2018. Vi må konstatere, at de ikke er nået ret langt, og at de hos en af bestyrelsesmedlemmerne, som har haft besøg for udbedring, prøver at negligere problemet med brune pletter på spejlene, fejl ved fuger m.v.

**Fællesmødet med afd. 3, om afholdelse af fællesarrangement 30/7-2018.**

Ingrid Nielsen og Kirsten Petersen deltog fra afd. 3.  
Forskellige ideer kom på bordet. Der arbejdes videre med muligheden for en sejltur til Karrebæksminde, retur til Næstved og et efterfølgende besøg på Käblers Keramik i Næstved. Om et sådan tur kan gennemføres, vil afhænge af interessen fra beboerne, når vi kender udgiften til bus, sejltur, forplejning m.v. og dermed kan fastsætte størrelsen på egenbetalingen. Vi forudsætter at mindst 40 beboere vil deltage for at det er realistisk at gennemføre, da økonomien skal kunne hænge sammen.